★PRESS RELEASE★

1月30日(水) Poppin’Party 1st Album「Poppin’on!」発売
首都圏の鉄道各線90駅90面に駅構内看板掲出中！

2019年1月30日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年1月30日(水)にPoppin’Party 1st Album「Poppin’on!」を発売しましたことをご案内申し上げます。
詳細につきましては、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Blu-ray付生産限定盤
BRMM-10170 ￥9,000(本体)+[税]

2016年2月に1st Single「Yes! BanG_Dream!」をリリースし約3年、満を持して1st Album「Poppin’on!」をリ

リースするPoppin’Party。

CD2枚組、全22曲を収録する本作は、Poppin’Partyの現時点でのマスターピースといっても過言ではなく、

これまでのバンドの歩みを辿ることができる。既発17曲は、可愛らしくポップでキャッチーな楽曲や激しく楽

器を響かせるロックチューンまでバラエティに豊んだラインナップ。そして何と言ってもGt.＆Vo.愛美（戸山

香澄役）の伸びやかな歌声が曲によって様々に色を変え、バンドやキャラクターの成長を感じさせてくれる。

ボーカル完全新規録り下ろしのアコースティックVer.5曲についても、オリジナル曲のサウンドとはまた違っ

た魅力に溢れ、繰り返し聴き込みたくなる仕上がりだ。

Blu-ray付生産限定盤には、全52ページに渡るPoppin’Partyキャスト実写撮り下ろし写真とスペシャルコメ

ントの入ったブックレット「Poppin’Portrait」や、バンドリ！TV内にて放送され好評を得た「そうだキャラバン

に行こう。～バンドリーマー感謝キャラバンの旅～」のTV未公開映像を含むディレクターズカット版、2018

年8月に行われた「テレビ朝日・六本木ヒルズ夏祭り SUMMER STATION 音楽LIVE 2018」の貴重なライブ映

像など、新規映像を存分に収録したBlu-rayが付属する。

ポピパを愛する全ての皆様へ、永久保存盤の本作をぜひ心ゆくまで堪能してほしい！

通常盤
BRMM-10171 ￥5,000(本体)+[税]

Poppin’Partyの1stアルバムがついに発売！

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com

2019年1月30日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

▲Poppin’Portrait収録写真サンプル ▲ダイカットステッカー 左から限定盤・通常盤

[CD]
Disc1
1.Yes! BanG_Dream!
2.STAR BEAT!～ホシノコドウ～
3.走り始めたばかりのキミに
4.ティアドロップス
5.ときめきエクスペリエンス！
6.キラキラだとか夢だとか ～Sing Girls～
7.私の心はチョココロネ
8.前へススメ！
9.夢みるSunflower
10.ティアドロップス ～Popipa Acoustic Ver.～
11.走り始めたばかりのキミに

～Popipa Acoustic Ver.～

Disc2
1.Time Lapse
2.八月のif
3.クリスマスのうた
4.B.O.F
5.CiRCLING
6.二重の虹(ダブル レインボウ)
7.最高(さあ行こう)！
8.ガールズコード
9.Yes! BanG_Dream! ～Popipa Acoustic Ver.～
10.夏空 SUN! SUN! SEVEN!

～Popipa Acoustic Ver.～
11.STAR BEAT!～ホシノコドウ～

～Popipa Acoustic Ver.～

収録内容

[Blu-ray]
・「そうだキャラバンに行こう。～バンドリーマー感謝キャラバンの旅～」～ディレクターズカット版～
・「24時間 バンドリ！TV あいみんとりみりんの牛込神楽坂巡り」
・Poppin’Party in テレビ朝日・六本木ヒルズ夏祭り SUMMER STATION 音楽LIVE 2018（2018.8.8)

[Photo Booklet]
Poppin’Portrait…全52P

※Blu-ray・Photo BookletはBlu-ray付生産限定盤のみの収録となります。

【限定特典】※Blu-ray付生産限定盤のみとなります
・初回生産分三方背BOX(再販分より天地空きスリーブが付属となります。)

【初回生産分限定封入特典】
・Blu-ray付生産限定盤…ダイカットステッカー<限定盤ジャケットVer.>
・通常盤…ダイカットステッカー<通常盤ジャケットVer.>

特典

iTunes、moraほか各サイトで本日より配信開始！
iTunes：https://itunes.apple.com/jp/album/poppinon/1447615478?l=ja&ls=1&app=itunes
mora(ハイレゾ)：https://mora.jp/package/43000033/A69867/

配信リリース情報

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com

2019年1月30日（水）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

「Poppin’on!」限定盤Ver.&通常盤Ver.看板広告
首都圏の鉄道各線90駅90面にて駅構内に掲出中！

▼Blu-ray付生産限定盤Ver. ▼通常盤Ver.

Poppin’Party 1st Album「Poppin’on!」の看板広告が、首都圏の鉄道各線90駅90面にて駅構内に掲出中！

駅ごとにBlu-ray付生産限定盤Ver.もしくは通常盤Ver.のどちらかが掲出されています！
ぜひPoppin’Partyの姿を駅で探してみてくださいね。

【掲出期間】
1月26日(土)から2月14日(木)まで

※掲出期間は予定のものであり、変更になる可能性がございます。
※当広告に関する鉄道各社、駅、および駅員の方へのお問い合わせはご遠慮ください。

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com